муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.Л. Скрипалева Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 года № 320/3

о создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих

и урегулированию конфликта интересов

В целях соблюдения требований к служебному поведению гражданских
служащих и урегулировании конфликтов интересов в МБОУ СОШ №9, в
соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов в следующем
составе:

- председатель комиссии: директор МБОУ СОШ №9 Онищенко С.В.
- члены комиссии: завхоз Светайло М.П.

зам. директора по УВР Васенева А.И.
2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению

гребований^^лужебному поведению гражданских служащих и урегулировании
конфли]

волнением настояще^приказа оставляю за собой.

С.В. Онищенко